UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG

Resultado Final de monitoria II para o período letivo de 1/2019

Programa Disciplina Cod. Disciplina Discente Nível/Categoria

Administração Marketing Digital 128643 Renato Calhau Codá M/V

Botânica Sistemática Filogenética Vegetal 323527 Júlia Viegas Mundim D/V

Ciência da Informação Tópicos Especiais em Organização da Informação 382787 Ívina Flores Melo Kuroki D/V

Ciência e Tecnologias em Saúde Envelhecimento e Saúde 394815 Mariana Rocha de Souza M/V

Ciências Animais Patologia Clínica Veterinária 161527 Sandy Menezes Honorato M/V

Ciências Animais Patologia Clínica Veterinária 161527 Thamires Figueiredo da Silva M/V

Ciências da Reabilitação Prática Baseada em Evidências 316768 Igor Eduardo da Silva Souza M/V

Ciências da Reabilitação Terapia Ocupacional na Atenção de Média Complexidade: Intervenção 203041 Jonas Fernandes Carvalho M/V

Ciências da Reabilitação Terapia Ocupacional na Atenção de Média Complexidade: Intervenção 203041 Kauane Santos Carvalho M/V

Ciências do Comportamento Avaliação Neuropsicológica e Reabilitação 124257 Rosana de Almeida Antunes M/V

Ciências do Comportamento Avaliação Neuropsicológica e Reabilitação 124257 Marília Karine dos Santos M/V

Ciências do Comportamento Comportamento Animal 124524 Carolina Almeida Lisboa M/V

O Decanato de  Pós-Graduação torna público o  resultado dos pedidos de monitoria II para o período letivo de 1/2019. Lembramos que os créditos correspondentes só poderão ser atribuídos ao término do
período letivo, após envio do relatório de atividades do professor e do aluno.

ATENÇÃO: Prazo para envio de relatório final - 01.07 a 16.07.2019

ATENÇÃO: Prazo para envio de relatório final - ATÉ O DIA 16.07.2019 (TERÇA-FEIRA)

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG

Resultado Final de monitoria II para o período letivo de 1/2019

Ciências do Comportamento Fundamentos da Neurociência 124249 Juliana Silva de Deus M/V

Ciências do Comportamento Fundamentos da Neurociências 124249 Beatriz Araújo Cavendish M/V

Ciências do Comportamento Fundamentos de Análise do Comportamento 106143 Maria Adélia do Nascimento Filha M/V

Ciências do Comportamento Psicologia Cognitiva I 124427 Suzane Garcia de Santana M/V

Ciências do Comportamento Tópicos em Análise Comportamental 124231 Lara Rodrigues Queiroz D/V

Ciências do Comportamento Tópicos em Análise Comportamental 124231 Jessica Alves Barbosa M/V

Ciências do Comportamento Topicos em Analise Comportamental 124231 Bianca da Nobrega Rogoski D/V

Ciências do Comportamento Fundamentos de Análise do Comportamento 106143
Amanda Calmon Nogueira da Gama
Rodegheri

D/V

Ciências em Tecnologias e Saúde Pesquisa em Gerontologia 206041 Kerolyn Ramos Garcia D/V

Ciências Florestais Tópicos em Biodiversidade 165581 Fernanda Duarte Araújo M/V

Direito Atualização e Prática do Direito 4 188336  Murilo Borsio Bataglia D/V

Ecologia Estatística Aplicada a Ecologia 323047 Pedro Henrique Campelo D/V

Ecologia Estatística Aplicada a Ecologia 323047 André Costa Pereira D/V

Educação Infância e Juventude na Contemporaneidade 199354 Clarissa Pimentel Portugal M/V

Educação Produção e Comunicação de Trabalhos Científicos em Educação 327417 Jennifer de Carvalho Medeiros D/V

Educação Territórios, Cultura e Educação: Escola / Vida e Tempo / Espaço 327301 Ângelo Rodrigues de Carvalho D/V

Educação - Mestrado Profissional Estado e Políticas Públicas em Educação 392618 Gracielle de Souza Silva M/V

Educação Profissional Didática Fundamental 192015 Eveline de Oliveira Spagna M/V

Educação Profissional Didática Fundamental 192015 Patrícia Silva Souza M/V

Educação Profissional História e Historiografia da Educação Brasileira 328308 Sheley Cristina Correa da Silva M/V

Educação Profissional Políticas Públicas de Ensino Superior 392588 Cecília Cândida Frasão Vieira M/V

Engenharia Biomédica Fundamentos de Metodologia Científica 323799 Thamis Fernandes Santana M/V

Engenharia Florestal Caracteristicas de Combustiveis de Origem Vegetal 360287 Myla Medeiros Fontes D/V

ATENÇÃO: Prazo para envio de relatório final - ATÉ O DIA 16.07.2019 (TERÇA-FEIRA)

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG

Resultado Final de monitoria II para o período letivo de 1/2019

Ensino de Ciências Formação Prof e Tutores P/ Ensino de Biologia e Ciências à Distância 311600 Crislaine Ribeiro de Castro M/V

Ensino de Ciências Prática de Educação em Ciências 1 104191 Helena Barroso da Silva M/V

Estruturas e Construção Civil Concretos Especiais 365777 Matheus Galvão Cardoso M/V

Estruturas e Construção Civil Estudos Especiais em Estruturas de Concreto 1 362638 Nataniel Wontoon Barbosa Lima M/V

Estruturas e Construção Civil Teoria das Estruturas Laminares 362671 Iarly Vanderlei da Silveira D/V

Filosofia Introdução à História da Filosofia 201405 Marco Antônio da Silva Filho M/V

Filosofia Teoria das Ciências Humanas 328723 Alan David dos Santos Tórma D/V

Geografia Geografia Política e Gestão do Território 338028 André Vieira Freitas D/V

Linguística Morfologia 147290 Kaoru Tanaka de Lira Ferreira D/V

Nutrição Humana Métodos Quantitativos em Nutrição 2 376086 Lara Pereira Saraiva Leão Borges D/V

Processos de Desenvolvimento Humano e
Saúde

Projeto 3 - Projetos Individualizados 1 (PESPE) 194689 Francielly de Oliveira Müller Lima M/V

Propriedade Intelectual e Transferência de
Tecnologia - PROFNIT

Conceitos e Aplicações de Propriedade Intelectual 319635 Leonora Gonçalves e Silva Pires M/V

Propriedade Intelectual e Transferência de
Tecnologia - PROFNIT

Conceitos e Aplicações de Propriedade Intelectual 319635 Livia Pereira de Araujo M/V

Propriedade Intelectual e Transferência de
Tecnologia - PROFNIT

Prospecção Tecnológica 319660 Lívia Pereira de Araújo M/V

Psicologia Clínica e Cultura Psicologia da Saúde 125121 Agni Gonçalves Tavares M/V

Psicologia Clínica e Cultura Psicologia da Saúde 125121 Thaís Kristine Milhorim M/V

Psicologia Social do Trabalho e das
Organizações

Comportamento Humano e Trabalho 124541 Emmanuel Gonçalves e Silva M/V

Psicologia Social do Trabalho e das
Organizações

Comportamento Humano e Trabalho 124541 Eliane Cohen Costa Werner M/V

Psicologia Social do Trabalho e das
Organizações

Métodos Inferenciais em Psicologia 324060 Tiago Carneiro Araújo M/V

Psicologia Social do Trabalho e das
Organizações

Métodos Multivariados 325457 Germano Gabriel Lima Esteves M/V

Psicologia Social do Trabalho e das
Organizações

Planejamento de Pesquisa em Psicologia 324043 Gustavo C Soares Ferreira Matrícula M/V

Psicologia Social do Trabalho e das
Organizações

Psicologia das Organizações 124974 Mariana Marques dos Santos M/V

Psicologia Social do Trabalho e das
Organizações

Treinamento e Desenvolvimento 124516 Marcelo Nunes de Lima D/V

ATENÇÃO: Prazo para envio de relatório final - ATÉ O DIA 16.07.2019 (TERÇA-FEIRA)

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG

Resultado Final de monitoria II para o período letivo de 1/2019

Química Química Analítica 1 114111 João Pedro Rodrigues de Souza M/V

Saúde Animal Anatomia dos Animais Domésticos 1 169692 Beatrice Cristina Ribeiro Barbosa M/V

Saúde Animal Anatomia dos Animais Domésticos 1 169692 Ana Carolina Lourenço Faillace M/V

Nível Modalidade

M: Mestrado V: Voluntária

D: Doutorado R: Remunerada

ATENÇÃO: Prazo para envio de relatório final - ATÉ O DIA 16.07.2019 (TERÇA-FEIRA)